第１号様式

「うさごはん」貸出用品借受申請書兼借用書

年  月  日

中野区長 様

申請者住所（所在地）

            団 体 名

代 表 者 名

 下記のとおり、中野区食育マスコットキャラクター「うさごはん」の貸出用品を使用

するため、各貸出用品の使用上の注意を遵守し、借用することを願います。

記

※必ず各貸出用品の使用上の注意もお読みください。

 ○上記目的以外での使用はしないでください。

○貸出用品は必ず期限までに返却してください。

 ○貸出用品を破損、汚損等した場合は、必ず返却時に報告してください。使用上の注意

を遵守せずに破損、汚損等した場合は弁償していただくことがあります。

【貸出基準】

 「うさごはん」の貸出用品を使用できる活動は、以下の場合となります。

 １ 食育推進を目的とする活動

 ２ 健康推進を目的とする活動

 ３ 子育て支援を目的とする活動

 ４ その他、区長が適当と認めるもの

 ※営利を目的とした活動、特定の個人等を対象とした活動には貸出できません。

１ 貸出用品

※該当番号を○で囲む。

① 着ぐるみ（ウレタン）  ② 着ぐるみ（エアー）

③ クッキー型  ④ 焼きごて  ⑤ ＣＤ

２ 活動名

３ 開催日時

４ 開催会場

５ 活動の目的、内容

６ 借用期間   年  月  日 ～   年  月  日

７ 担当者

電話    （    ）

貸出職員

借  用  書

「うさごはん」の貸出用品を借受けます。

借用年月日 年   月   日

借 用 者